PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 132, de 15.07.2024.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em Ciência e Tecnologia de
Alimentos contida no processo SGPe 27772/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Defesa de
Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos da UDESC/OESTE intitulada: “Avaliação da
atividade antimicrobiana de óleos essenciais em queijos: Uma meta-análise” do(a) mestrando(a)
Patrícia Alves Ferreira, a ser realizada no dia 22 de agosto de 2024, a partir das 15h, a ser
realizada de forma virtual na plataforma Teams.

Dr(a). Weber da Silva Robazza – UDESC Oeste  - (Presidente);

Dr(a). Alessandro Cazonatto Galvão – UDESC Oeste - (Membro Titular);

Dr(a). Nathália Cristina Cirone Silva – UNICAMP - (Membro Externo);

Dr(a). Jaque Willian Scotton – UDESC Oeste - (Membro Suplente).

Chapecó, 15 de julho de 2024.

Profa. Dra. Fernanda Karla Metelski
Diretora Geral em exercício

UDESC Oeste
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

27
77

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
1W

Y
B

78
C

4.

9

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1WYB78C4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA KARLA METELSKI (CPF: 015.XXX.909-XX) em 15/07/2024 às 17:24:24
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:42:50 e válido até 30/03/2118 - 12:42:50.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjc3NzJfMjc4MTBfMjAyNF8xV1lCNzhDNA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00027772/2024 e o código
1WYB78C4 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.